quam voce dileclo fìlio magislro Pro-

spero de Lambertinis in ulràqne signa-

Dcfreinm sa- turà noslrà refcrcndario, fldei promotore,

woEH. responuendum esse censnent, constare

de cullu immemorabili, seu de casu ex-

ceplo a praediclis Urbani praedecessoiis

decrelis;

Cunfiinuiio 8 2. Hinc cst ouod Hos, non modo piis

devotisqne Benedicli episcopi, ac com-

munitatis et hominum, nec non Antoni!

Mariae praedicloriun, sed etiam enixis

novissime additis dilecti filli nobilis viri

Cosmi Etruriae sibi subieclae magni du-

cis siipplicationibus nobis super hoc

liumilitcr porrectis favorabilem assen-

sinn
,
quantum cum Domino possumus,

praebere cupientes, et corum singulares

personasa quibusvis excommunicationis,

suspensionis et interdicli , aliisque cc-

clesiasticis sententiis , censuris et poc-

nis , a iure vel ab homine, quavis oc-

casione vel causa lalis, si quibus quo-

niodolibetinnodatae exislunt, adcffeclum

praesentium dumtaxal consequendum
,

liarum scric absolventes el absolulas

, l'ore censentes , decrelum a praedictà

cardinalium Congrcgatione editum , ut

praefertur, quod scilicet de cullu imme-

morabili eidem bealo Gregorio Papae X
exhibito , son de casu excepto a de-

crelis praedicti Urbani praedecessoris,
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constel, apostolica aucloritate , tenore

praesentium , confìrmamus el approba-

mus, inique inviolal)ilis aposlolicae lìr-

milatif rob\u- adiicimus : s:ilvA tamen

semper in praemissis aucloritate niemo-

ratae Congregationis cardinalium.

§ 3. Decernonles, easdern praesenles tiairniUf.

lilleras firmas , validas et eflìcaces exi-

stere el fore, suosque plenarios elinle-

gros eireclus sorliri el obtinere, acillis,

ad quos special el -^peclabil in fulurum,

pienissime sulTragari , et ab eis respe-

live inviolabililer observari , sicque in

praemissis per quoscumque iudices or-

dinarios el delegalos, eliam causarum

palatii apostolici audilores , iudicari et

definiri debere , ac irriluni et inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

cloritate, scienler vel ignoranler, con-

tigerit altentari. Non obstantibus con-

stilutionibus et ordinationibus aposloli-

cis; celerisque conlrariis quibuscumque.

§ 4. Volumus aulem ul ipsarum prae- Fides trao-

senlium lillerarum Iransumplis , etiam

impressis, manu alicuius nolarii publici

subscriplis, et sigillo personae in eccle-

siastica dignilate constilulae munilis, ea-

dem prorsus fides in indicio el extra illud

habealur
,
quae haberelur ipsis prae-